

Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Отдел технологического присоединения (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 1, корп. 4)														
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Отдел капитального строительства (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 1, корп. 4)														
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Высоковольтная служба (188640, Всеволожский район, Заневское г.п., г.п. Янино-1, промзв. Зона Янино, ул. Шосейная соору. №100 (ПС 312 «Слободы»))														
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Производственно-техническая служба (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 1, корп. 4)														
11	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Сектор планирования ремонтов и эксплуатации производственно-технической службы (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 1, корп. 4)														
13	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-смегчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Электротехническая лаборатория (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 1, корп. 4)														
16	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Участок электрических сетей Приозерского района РЭС г. Всеволожск (193149 Ленинградская обл., Приозерский район, д. Орехово, массив Орехово-Северное, ул. Главная, дом 50)														
17	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные электросети" - Транспортный участок г. Всеволожск транспортной службы (193149 Ленинградская обл., Приозерский район, д. Орехово, массив Орехово-Северное, ул. Главная, дом 50)														

Орехово-Сверное, ул. Главная, дом 50																			
21	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финанс АО "ЛЮЭК" "Пригородные электросети" - Оперативно-диспетчерская группа РЭС г. Сертолово (188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Индустриальная, д. 7, лит. И)																			
22	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала АО "ЛЮЭК" "Пригородные электросети"

(должность)

(подпись)

Беляев Олег Юрьевич

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Бомбенко Ирина Юрьевна

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Масленникова Ирина Алексеевна

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Бябарцева Людмила Александровна

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного инженера по оперативно-технологическому управлению

(должность)

(подпись)

Петтинов Андрей Александрович

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4885

(№ в реестре экспертов)

Богачев Дмитрий

Владимирович

(подпись)

30.09.2019

(дата)